[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 020/2022

Os Vereadores VANDERLEI BAIOTO e BEITO MACHADINHO, integrantes deste Poder Legislativo, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vêm perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à Diretoria do Clube de Tiro Guará - CT Guará, assim constituída:

· Presidente: CARLOS HENRIQUE BRIZOLA
· Vice Presidente: RAFAEL AUGUSTO MINOZZO
· Diretor Financeiro: WAGNER VOLKWEIS
·  Diretor Secretário: EMERSON RECK
· Diretor Desportivo: GUSTAVO DE CARVALHO TEIXEIRA
· Conselho Fiscal: ALEXANDRE MAURÍCIO TOZZO, WILLIAN ROQUE SCHIMIDT, LUCAS PAIXÃO MOREIRA e JOSÉ RENATO DA COSTA.

JUSTIFICATIVA

 	           Em reconhecimento e agradecimento à Diretoria do Clube de Tiro Guará - CT Guará, pela realização, empenho e organização do 1º Campeonato de Tiro que ocorreu na data de 30 e 31 de julho de 2022, nesta cidade.

    Sala de Sessões da Câmara Municipal/MT, em 8 de agosto de 2022.

VER. VANDERLEI BAIOTO

VER. BEITO MACHADINHO
[bookmark: _GoBack]

Protocolada na Câmara em ___/___/2022  __________________ Ao Expediente da sessão ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022                   Resultado: _________________________________

Presidente ________________________________
                                        Ver. Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS